a constructione et emendacione castrorum et poncium, ab expedicionibus extra terrain

et in terra, nisi terrain nostrain intrantibus inimicfs, a targove, a falcone, vacca, bove

et ab omni poramb, poralne, strosa et eorum collectoribus et ab aliis cunctis solu-

cionibus ad nos vel ad nostros beneficiarios pertinentibus. Volnmns, ut nee quoram(!)

palatino aliquo vel castellano, iudiee vel castro predicte hereditatis homines citati

astent, sed ad dneis preseneiam tautum per litteram ipsins sigillo sigillatam citati

venient suo hire et iudiee iudienudi, quod tamen fieri non debet, nisi prius quoram (!)

abbate vel eius vicario fuerit, qnod absit, querulantibus iusticia denegata, et quitquid

in dneis presencia indieatum fuerit in peiiarum solueione, abbas toilet raeione nostre

elemosine nostrain et nostrornm oHicialium porcionem. Si autem fratres cum abbate

sepedictam hereditatem hire quocunque Tentunieo locare voluerint cum libertate plena

et exempcionibus premissis vel alind quid pro sua militate de ipsa ordinare decreverint,

habeant liberam faeultatem hee omnia faciendi. In cuius rei testimonium et perpetuam

memoriam omnium predietomm sigilli nostri munimine presentern paginam feeimus

roborari. Acta sunt hee publiee in Byshouia anno domini M°. C"C°. LXXX IX" in

qnadragesima in sabbato quatuor temporum, quo eantatur intret, presentibus hiis: comite

Paulo palatino Swecensi , comite Xycolao palatino Dirsoniensi , Stanislao castellano

Swecensi, Paulo podkomorse, Dalessio podstole
1

), Johamie Xossela podschesle
1
) -et aliis

quam pluribns viris fide dignis.

A IflTTO,

1289. Mfrrz 20. Prenxlau. Fitrtt Wizlaw von Rugen vertpricht den Markgrafen Otto

und Conrad ron Brandenburg die HiVfte ron Pommem, trenn die*es nach llerzog Meeticin's Tode oder

i>ei I^bzeiten demelben an ihn fallen trerde.

Ahtu hrijt im Cv/iiaritnn I C 4 fol. 45 */46* t'1/1 Gthtimen S/antutrrltir :u Merlin.

Oetlruckt: OercLen, C,*les diplomatic,,* lirandenburg. I 22)7 n. ( XXXI. Ri,;lct, C,«hs diplomat*** I)ran<lc,,h«r<,rn*i*

HauytlM II lid. I 102/IM n. CCXLVIII. FabrMw, Urkunden ron RSgen III 43 n. 32G, G7/68 n. CXC1V.

Nos Wyzlaus dei gratia Rnyanorum prineeps1 nniversos scire volnmus presentibus

protestantes, quod de maturo nostrornm fidelium consilio una enm illustribus prin-

cipibus Ot[tone] et C[onrado] marchionibus Brandenburgensibus super impeticione

.) pn». 3 mat B.

») tubJapifer (podttoli poln.). ») nibpimerna (podesuzy poln).

pomuwrrllj'f hr« Crkundeiilnicb. 51
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qualibet, que ansprake dicitur, quara nunc habomns et hactenus habuhuus super terrain